
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/353/2023 
RADY GMINY MILANÓW 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Parczewskiego - uchwała 
Nr 179/986/2023 Zarządu Powiatu z dnia 27 października 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLV/343/2023 Rady Gminy Milanów z dnia 31 października 2023 r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2023 r. poz. 6370) otrzymuje treść jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milanów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Melnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 6621



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVI/353/2023 

Rady Gminy Milanów z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg go kategorii dróg gminnych 

oraz ustalenia ich przebiegu 

 

Charakterystyka drogi w miejscowości Milanów gmina Milanów, której postanowiono nadać 

kategorię drogi gminnej: 

Lp. Nr działki drogi Nazwa 

ulicy 

Miejscowość Określenie odcinka drogi Długość 

drogi (w m.) 

Rodzaj 

nawierzchni Początek Koniec 

 

1. 

1185 

obręb Milanów 

gm. Milanów 

 Milanów Droga 

powiatowa 

Nr 1247 L 

ul. Kolejowa 

(dz.ew. 1137) 

 

520 

bitumiczna 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6621


	UCHWAŁA NR XLVI/353/2023 RADY GMINY MILANÓW z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-24T12:33:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




